签字盖章原件

芮城县道路交通标线施划工程成交结果公告

（招标编号：C1408000852000BXU）

山西林辉工程项目管理有限公司受芮城县公安局交通管理大队委托，于2025年10月24日对芮
城县道路交通标线施划工程（采购项目编号：C1408000852000BXU）进行询比采购，现将成
交结果公告如下：

一、成交结果

中标人：山西傲森交通设施有限公司

中标金额：195271.35元

项目工期：合同签订后20日历天

质量标准：合格

二、其他公示内容

本中标结果公示在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上发布。

三、联系方式

采 购 人：芮城县公安局交通管理大队

地 址：山西省芮城县洞宾西街67号

联 系 人：杨先生

联系电话：13935937010

采购代理机构：山西林辉工程项目管理有限公司

地 址：山西省运城市卡纳溪谷西门北侧4422-12号商铺

联 系 人：张女士

联系电话：0359-2568868

电子邮箱：linhuisx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）